
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/19/2018 Rady  Gminy Kleszczewo z dnia 5 grudnia  2018r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 41 980 012,00 40 148 672,83 11 243 797,00 235 625,80 6 225 356,48 3 406 559,62 11 573 258,00 10 591 831,42 1 831 339,17 418 833,00 1 250 447,17

2019 61 364 391,28 42 335 438,00 13 121 880,00 285 000,00 6 487 582,65 3 672 459,00 12 494 093,00 8 686 335,35 19 028 953,28 500 000,00 18 528 953,28

2020 54 693 400,30 43 827 849,00 13 607 390,00 295 545,00 6 727 623,00 3 808 340,00 12 956 374,00 8 970 730,00 10 865 551,30 500 000,00 10 365 551,30

2021 42 780 407,00 42 780 407,00 12 550 685,00 159 241,00 6 518 536,00 3 802 511,00 13 008 740,00 10 288 179,00 0,00 0,00 0,00

2022 44 277 721,00 44 277 721,00 12 989 959,00 164 814,00 6 746 685,00 3 935 599,00 13 464 046,00 10 648 265,00 0,00 0,00 0,00

2023 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2033 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 59 367 869,70 38 593 075,78 0,00 0,00 0,00 392 023,00 366 000,00 0,00 0,00 20 774 793,92

2019 69 617 576,40 34 914 880,34 0,00 0,00 x 802 771,00 802 771,00 0,00 0,00 34 702 696,06

2020 56 729 985,42 37 737 793,00 0,00 0,00 x 832 771,00 832 771,00 0,00 0,00 18 992 192,42

2021 42 116 992,12 38 640 419,00 0,00 0,00 x 812 771,00 812 771,00 0,00 0,00 3 476 573,12

2022 42 614 306,12 38 889 771,00 0,00 0,00 x 792 771,00 792 771,00 0,00 0,00 3 724 535,12

2023 42 422 385,12 38 885 516,00 0,00 0,00 x 748 516,00 748 516,00 0,00 0,00 3 536 869,12

2024 42 311 796,24 38 877 006,00 0,00 0,00 x 714 006,00 714 006,00 0,00 0,00 3 434 790,24

2025 42 918 000,00 38 868 496,00 0,00 0,00 x 671 496,00 671 496,00 0,00 0,00 4 049 504,00

2026 42 918 000,00 38 859 986,00 0,00 0,00 x 622 986,00 622 986,00 0,00 0,00 4 058 014,00

2027 42 918 000,00 38 851 476,00 0,00 0,00 x 561 476,00 561 476,00 0,00 0,00 4 066 524,00

2028 42 498 000,00 38 842 966,00 0,00 0,00 x 476 966,00 476 966,00 0,00 0,00 3 655 034,00

2029 42 498 000,00 38 834 456,00 0,00 0,00 x 447 456,00 447 456,00 0,00 0,00 3 663 544,00

2030 42 498 000,00 38 825 946,00 0,00 0,00 x 408 946,00 408 946,00 0,00 0,00 3 672 054,00

2031 42 498 000,00 38 817 436,00 0,00 0,00 x 375 436,00 375 436,00 0,00 0,00 3 680 564,00

2032 42 498 000,00 38 808 926,00 0,00 0,00 x 340 926,00 340 926,00 0,00 0,00 3 689 074,00

2033 42 498 000,00 38 800 416,00 0,00 0,00 x 307 416,00 307 416,00 0,00 0,00 3 697 584,00

2034 42 498 000,00 38 791 906,00 0,00 0,00 x 272 906,00 272 906,00 0,00 0,00 3 706 094,00

2035 42 498 000,00 38 783 396,00 0,00 0,00 x 239 396,00 239 396,00 0,00 0,00 3 714 604,00

2036 42 498 000,00 38 774 886,00 0,00 0,00 x 204 886,00 204 886,00 0,00 0,00 3 723 114,00

2037 42 498 000,00 38 766 376,00 0,00 0,00 x 171 376,00 171 376,00 0,00 0,00 3 731 624,00
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2038 42 498 000,00 38 757 866,00 0,00 0,00 x 136 866,00 136 866,00 0,00 0,00 3 740 134,00

2039 42 498 000,00 38 749 356,00 0,00 0,00 x 103 356,00 103 356,00 0,00 0,00 3 748 644,00

2040 42 485 093,12 38 741 051,00 0,00 0,00 x 69 051,00 69 051,00 0,00 0,00 3 744 042,12
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -17 387 857,70 18 335 237,15 1 078 219,79 1 078 219,79 4 933 722,61 4 933 722,61 12 323 294,75 12 323 294,75 0,00 0,00

2019 -8 253 185,12 9 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 110 600,00 8 253 185,12 0,00 0,00

2020 -2 036 585,12 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 036 585,12 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 696 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 522 906,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 947 379,45 947 379,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 231 785,04 0,00 1 555 597,05 7 567 539,45

2019 857 414,88 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 484 970,16 0,00 7 420 557,66 7 420 557,66

2020 663 414,88 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 521 555,28 0,00 6 090 056,00 6 090 056,00

2021 663 414,88 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 858 140,40 0,00 4 139 988,00 4 139 988,00

2022 1 663 414,88 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 194 725,52 0,00 5 387 950,00 5 387 950,00

2023 1 585 614,88 1 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 609 110,64 0,00 5 122 484,00 5 122 484,00

2024 1 696 203,76 1 696 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 912 906,88 0,00 5 130 994,00 5 130 994,00

2025 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 822 906,88 0,00 5 139 504,00 5 139 504,00

2026 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 732 906,88 0,00 5 148 014,00 5 148 014,00

2027 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 642 906,88 0,00 5 156 524,00 5 156 524,00

2028 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 132 906,88 0,00 5 165 034,00 5 165 034,00

2029 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 622 906,88 0,00 5 173 544,00 5 173 544,00

2030 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 112 906,88 0,00 5 182 054,00 5 182 054,00

2031 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 602 906,88 0,00 5 190 564,00 5 190 564,00

2032 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 092 906,88 0,00 5 199 074,00 5 199 074,00

2033 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582 906,88 0,00 5 207 584,00 5 207 584,00

2034 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 072 906,88 0,00 5 216 094,00 5 216 094,00

2035 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 562 906,88 0,00 5 224 604,00 5 224 604,00

2036 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052 906,88 0,00 5 233 114,00 5 233 114,00

2037 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 906,88 0,00 5 241 624,00 5 241 624,00
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2038 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 906,88 0,00 5 250 134,00 5 250 134,00

2039 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 906,88 0,00 5 258 644,00 5 258 644,00

2040 1 522 906,88 1 522 906,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266 949,00 5 266 949,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,13% 3,13% 3 154,70 3,14% 4,70% 14,75% 17,03% TAK TAK

2019 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 12,91% 11,77% 14,05% TAK TAK

2020 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 12,05% 8,01% 10,29% TAK TAK

2021 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 9,68% 9,89% 9,89% TAK TAK

2022 5,55% 5,55% 0,00 5,55% 12,17% 11,55% 11,55% TAK TAK

2023 5,30% 5,30% 0,00 5,30% 11,64% 11,30% 11,30% TAK TAK

2024 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 11,66% 11,16% 11,16% TAK TAK

2025 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 11,68% 11,82% 11,82% TAK TAK

2026 3,89% 3,89% 0,00 3,89% 11,70% 11,66% 11,66% TAK TAK

2027 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 11,72% 11,68% 11,68% TAK TAK

2028 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 11,74% 11,70% 11,70% TAK TAK

2029 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 11,76% 11,72% 11,72% TAK TAK

2030 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 11,78% 11,74% 11,74% TAK TAK

2031 4,28% 4,28% 0,00 4,28% 11,79% 11,76% 11,76% TAK TAK

2032 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,81% 11,78% 11,78% TAK TAK

2033 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 11,83% 11,79% 11,79% TAK TAK

2034 4,05% 4,05% 0,00 4,05% 11,85% 11,81% 11,81% TAK TAK

2035 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 11,87% 11,83% 11,83% TAK TAK

2036 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 11,89% 11,85% 11,85% TAK TAK

2037 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 11,91% 11,87% 11,87% TAK TAK
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2038 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 11,93% 11,89% 11,89% TAK TAK

2039 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 11,95% 11,91% 11,91% TAK TAK

2040 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 11,97% 11,93% 11,93% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 184 150,90 2 646 349,44 21 241 084,99 1 405 633,00 19 835 451,99 19 832 988,49 1 872 105,43 840 000,00

2019 0,00 0,00 11 235 980,00 2 591 106,00 20 061 997,54 1 228 847,00 18 833 150,54 28 884 356,98 4 661 339,08 1 157 000,00

2020 0,00 0,00 11 516 880,00 2 655 884,00 18 474 851,23 39 400,00 18 435 451,23 17 575 451,23 556 741,19 860 000,00

2021 663 414,88 663 414,88 11 804 802,00 2 722 281,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 2 635 573,12 841 000,00

2022 1 663 414,88 1 663 414,88 11 135 000,00 2 564 000,00 823 000,00 0,00 823 000,00 0,00 2 901 535,12 823 000,00

2023 1 585 614,88 1 585 614,88 0,00 0,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 2 731 869,12 805 000,00

2024 1 696 203,76 1 696 203,76 0,00 0,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 2 648 790,24 786 000,00

2025 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 3 281 504,00 768 000,00

2026 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 749 000,00 0,00 749 000,00 0,00 3 309 014,00 749 000,00

2027 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 731 000,00 0,00 731 000,00 0,00 3 335 524,00 731 000,00

2028 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 713 000,00 0,00 713 000,00 0,00 2 942 034,00 713 000,00

2029 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 694 000,00 0,00 694 000,00 0,00 2 969 544,00 694 000,00

2030 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 676 000,00 0,00 2 996 054,00 676 000,00

2031 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 3 022 564,00 658 000,00

2032 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 3 050 074,00 639 000,00

2033 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 613 241,00 0,00 613 241,00 0,00 3 084 343,00 613 241,00

2034 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 094,00 0,00

2035 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 604,00 0,00

2036 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 114,00 0,00

2037 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 624,00 0,00

Strona 11 z 20



2038 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 134,00 0,00

2039 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 644,00 0,00

2040 1 522 906,88 1 522 906,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744 042,12 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 602,35 29 784,00 0,00 536 387,69 536 387,69 0,00 36 000,00 29 784,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 9 810 404,37 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 116 935,97 2 024 535,62 2 024 535,62 1 058 616,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 14 067 000,54 9 810 404,37 9 810 404,37 4 256 596,17 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 13 594 766,23 0,00 0,00 13 594 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 947 379,45 0,00 3 601,80 3 601,80 0,00 0,00 0,00

2019 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 553 068,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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